

悪性リンパ腫:BR療法

4週毎 day1

No.	薬品名	用量	投与速度	時間
1	d-クロルフェニラミンマレイン酸塩	5mg	200mL/h	30分
	プレドニゾン	40mg		
	生理食塩液	100mL		
2	リツキシマブ	375mg/m ²	最初の1時間は25mg/hrで開始。患者の状態を十分確認しながら100mg/hrへupし1時間更にその後は200mg/hまで速度を上げることができる。	
	生理食塩液	500mL		
3	生理食塩液	50mL	200mL/h	15分

day2,3

No.	薬品名	用量	投与速度	時間
1	グラニセトロン	3mg	200mL/h	15分
2	ベンダムスチン	90mg/m ²	350mL/h	90分
	生理食塩液	500mL		
3	生理食塩液	50mL	250mL/h	15分